様式第６号(第９条関係)

令和　　年　　月　　日

　小 野 市 長　　様

保護者　住所　小野市

氏名

電話

ふれあいクラブ（小野市放課後児童健全育成事業）

早朝・延長利用届

　早朝・延長保育を利用したいので、下記のとおり届出いたします。利　用　児　童 所属クラブ名 生年月日
第　学年 ・第　学年 ・利用を希望する保育と期間 1. 早朝保育  期間（ 春休４月・夏休・ 冬休 ・ 春休３月 ）2.延長保育　期間（　年　月　日から 　年　月　日）上記の利用を希望する具体的理由送りについて 誰が（　　　　　　　）　送り時間　　　時　　分頃迎えについて 誰が（　　　　　　　）　迎え時間　　　時　　分頃保護者勤務先名 ＜父＞ ＜母＞勤務先所在地及び電話番号 ―　　　― ―　　　―勤務時間 　時　　分から　　　時　　分まで　　　 時　　分から　　　時　　分まで　　　勤務先からクラブまでの所要時間 時間　　分　　　　 時間　　分